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در جهت تحقق سیاست های اتکایی 
شرکت

تمدید مجوز قبولی اتکایی از داخل 
بیمه کوثر

بیمه کوثر توانست با عملکرد درخشان خود در 
جذب پرتفوی اتکایی از داخل و جلب اعتماد و 
رضایت بیمه گران، مجوز قبولی اتکایی از داخل را 

توسط بیمه مرکزی تمدید نماید.
تبلیغات و اعلام  به گزارش روابط  عمومی و 
با  کوثر،  بیمه  اتکایی  کل  مدیر  عظیمی  یداله 
استناد به ضوابط اجرایی ماده 19 آئین نامه 100 
شورای عالی بیمه، مجوز قبولی اتکایی از داخل 
بیمه کوثر توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان نهاد ناظر صنعت بیمه تمدید 

گردید.

 آگهی مزایده شماره 42 
 املاک تملیکی و مازاد بانک آینده

منتشر شد

آینده در راستای مولدسازی دارایی ها،  بانک 
شماری از املاک تملیکی و مازاد بر نیاز خود را از 

طریق مزایده عمومی به فروش می  رساند.
این  آینده؛  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
استان های:  در  واقع  مورد   101 شامل  املاک 
بوشهر،  آذربایجان شرقی،  ایلام،  اصفهان، 
خراسان جنوبی،  بختیاری،  چهارمحال  تهران، 
خوزستان،  خراسان شمالی،  خراسان رضوی، 
سمنان، فارس، قزوین، قم، کرمانشاه، گلستان، 
هرمزگان و یزد است که به دو صورتِ: نقدی و 

نقد و اقساط، به فروش می رسند.
بر این اساس متقاضیان محترم برای کسب 
اطلاعات بیشتر و هماهنگی برای بازدید املاک 
19/03/1403 تا  تاریخ  از  کاری  روزهای  در 
با   12:30 تا   07:30 ساعت  از  و   29/03/1403
شماره تلفن های 1475تا 85931472-021 تماس 
در  شرکت  اسناد  اخذ  برای  و  نمایند  حاصل 
مزایده به کلیه شعب بانک آینده یا به نشانی: 
ماندلا  نلسون  تقاطع  مدرس،  بزرگراه  تهران، 
)الهیه(، ابتدای خیابان بیدار، برج آینده طبقه 
چهارم )اداره ساختمان و املاک املاک( مراجعه 

فرمایند.
آخرین مهلت برای تسلیم پاکت ها در تهران 
چهارشنبه  روز   13:00 ساعت  شهرستان ها  و 
حاوی  پاکت های  و  بوده   30/03/1403
پیشنهادهای خرید دریافت شده نیز روز شنبه 
ساختمان  در   13:00 ساعت  رأس   02/04/1403
فوق،  یادشده  به نشانی  آینده  بانک  مرکزی 

بازگشایی خواهد شد.

سود »صندوق اندوخته توسعه 
صادرات آرمانی« به 25.5درصد 

افزایش یافت

تامین سرمایه تمدن پیش بینی سود سالیانه 
صندوق سرمایه گذاری اندوخته توسعه صادرات 

آرمانی را به 25.5 درصد سالیانه افزایش داد.
رسانه  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
تامین سرمایه تمدن ، برآورد نرخ اسمی سود 
سرمایه گذاری صندوق اندوخته توسعه صادرات 
با  که  یافت  افزایش  25.5درصد  به  آرمانی 
فعال سازی گزینه صدور اتوماتیک از محل سود 
به  نیز  سود  درصد  تا 28.7  سالانه   ، ماهیانه 

سرمایه گذاران پرداخت خواهد شد.
این  دارایی  ارزش  خالص  حاضر  حال  در 
صندوق نزدیک به 12همت و ارزش اسمی هر 
واحد این صندوق سرمایه گذاری 100 هزار تومان 
نیز  یک واحد  با  حتی  سرمایه گذاران  و  است 
آغاز  صندوق  این  در  سرمایه گذاری  می   توانند 
نمایند.  سود روزشمار و بالاتر از نرخ سود بانکی 
این صندوق، به صورت ماهانه پرداخت شده و 
گزینه مناسبی برای سرمایه گذاران کم ریسک می 

باشد .
توسعه  اندوخته  گذاری  سرمایه  صندوق 
صادرات آرمانی از سال 94 تاکنون با مدیریت 
سازمان  نظارت  تحت  و  تمدن  سرمایه  تامین 
بورس و اوراق بهادار و با ضمانت بانک دولتی 
توسعه صادرات ایران یکی از امن ترین صندوق 

ها جهت سرمایه گذاری می باشد .
صندوق  سود  افزایش    ، است  ذکر  شایان 
اندوخته توسعه صادرات آرمانی  به25.5درصد 
اسمی از دوره یک ماه منتهی به 15 تیر ماه برای 

سرمایه گذاران اعمال خواهد شد.
سرمایه گذاری در این صندوق به صورت آنلاین 
از طریق اولین مرکز سرمایه گذاری آنلاین کشور 
به آدرسibshop.ir  و شعب سوپر مارکت های 

مالی آی بی شاپ امکان پذیر می باشد.

در نخستین روز هفته رقم می خورد
عرضه بیش از 2 میلیون تن محصول 

در بورس کالا

تالارهای بورس کالای ایران در نخستین روز 
عرضه 2  میزبان  ماه(  خرداد  )شنبه 19  هفته 
میلیون و 82 هزار و 374 تن انواع کالا و محصول 

هستند.
به گزارش کالاخبر ، تالار محصولات صنعتی و 
معدنی میزبان عرضه 728 هزار تن گندله سنگ 
آهن، 230 هزار تن آهن اسفنجی، 87 هزار و 
7۶3 تن ورق فولادی، ۶0 هزار و 7۶0 تن میلگرد، 
51 هزار و 50 تن شمش بلوم و 3 هزار و 983 

تن تیرآهن است.
نفتی شاهد  فرآورده های  و  پتروشیمی  تالار 
عرضه 80 هزار و 40 تن مواد پلیمری و شیمیایی 

است.
5۶ هزار و 830 تن قیر در تالار صادراتی عرضه 

می شود.
در تالار حراج باز ۶19 هزار و 500 تن کنسانتره 
سنگ آهن، 144 هزار تن وکیوم باتوم، 20 هزار 
تن سنگ آهن دانه بندی و 448 تن متیلن دی 

فینیل دی ایزوسیانات روی تابلو می رود.

مرکز آموزشی، رفاهی »شهدای 
خدمت« بیمه ملت در تهران افتتاح 

شد

رفاهی »شهدای  آموزشی،  مرکز 
با هدف تمرکز و توسعه  خدمت« بیمه ملت 
فعالیت های آموزشی برای کارکنان و نمایندگان 

این شرکت در تهران افتتاح شد.
ملت، مرکز  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
با حضور  آموزشی، رفاهی »شهدای خدمت« 
علیرضا یزدان دوست مدیرعامل، داود قاسم پور 
رئیس و محمدتقی چراغی نائب رئیس هیئت 
این  مدیران  و  معاونین  از  جمعی  و  مدیره 

شرکت در تهران آغاز به کار کرد.
مراسم،  این  در  ملت  بیمه  مدیرعامل 
و  تجهیزات  جدیدترین  به  مرکز  این  گفت: 
زیرساختهای آموزشی مجهز بوده و به عنوان 
پرسنل  برای  اقامتی  و  رفاهی  آموزشی،  مرکز 
و نمایندگان شرکت که از استان های مختلف 
تهران  به  آموزشی  دوره های  در  شرکت  برای 
خواهد  قرار  استفاده  مورد  می کنند،  عزیمت 

گرفت.
یزدان دوست افزود: افتتاح این مرکز آموزشی 
و رفاهی، گامی در راستای تعهد ما به ارتقای 
فروش  شبکه  و  کارکنان  رفاه  و  دانش  سطح 
بزرگ و گسترده شرکت است. سرمایه اصلی 
هر سازمان، نیروی انسانی آن است و تلاش 
می کنیم با ایجاد شرایط مناسب، زمینه رشد و 
تعالی کارکنان و نمایندگان خود را فراهم کنیم.
وی ابراز کرد: این مرکز مجهز به مدرن ترین 
تجهیزات آموزشی و رفاهی است و می تواند به 
عنوان یک مرکز مرجع برای آموزش و ارتقای 
در  شرکت  نمایندگان  و  کارکنان  مهارت های 

سطح کشور مورد استفاده قرار گیرد.
کرد:  خاطرنشان  ملت  بیمه  مدیرعامل 
اهمیت بهره وری و استفاده صحیح از امکانات 
و املاک شرکت در راه اندازی این مرکز مورد 
یک  در  مرکز  این  که  نحوی  به  بوده  توجه 
کاربری  بدون  و  بلااستفاده  تقریباً  ساختمان 
با  بازسازی شده و  با کمترین هزینه  موثری، 
تجهیز امکانات لازم برگزاری دوره های آموزشی 
جویی  نمایندگان، صرفه  و  کارکنان  اقامت  و 
بسیار مناسبی برای هزینه های جاری شرکت 

در پی خواهد داشت.

بازار سرمایه  ارشد  کارشناس  الیاس کردی،  پیام 
بازار سرمایه پرداخت و گفت:  به بررسی احوالات 
پنجه  و  دست   متعددی  مشکلات  با  سرمایه  بازار 
نرم می کند؛ اختلاف دلار نیما با نرخ آزاد، نرخ بهره 
از  بالای 30 درصد، حاشیه سود شرکت ها و غیره 
محدود  از  قبل  حتی  که  هستند  مشکلاتی  جمله 
کردن دامنه نوسان نیز وجود داشته و سبب افت 
9 درصدی شاخص کل آن هم در 15 روز شدند؛ اما 
تحدید دامنه نوسان تیر خلاصی بر پیکر نیمه جان 
بورس بود که تایید این صحبت را نیز می توان در 
صف های فروش بی دلیل و ارزش معاملات بسیار 

پایین بازار ردیابی کرد.
تجربه جهانی چه می گوید؟

وی در خصوص تصمیم گیری های سایر کشورها 
در شرایط خاص ادامه داد: شهادت رئیس جمهور 
کشورها  سایر  و  نبوده  ایران  مختص  فقط  کشور 
ملاحظاتی،  با  و  تجربه  را  سیاسی  اختلالات  نیز 
سیاست های خاصی را دنبال کردند. به عنوان مثال 
در کشور ژاپن دامنه تنفس داریم، دامنه تنفسی که 
نهایتا دو روز معاملات را محدود و یا متوقف می کند 
و مجددا این عرضه و تقاضا هست که کشف قیمت 
را عهده دار می شوند؛ ضمن اینکه سایر کشورها نیز 
شرایط فورس ماژور را تعریف کردند. به عنوان مثال 
اگر کشور وارد جنگ شد و یا شرایطی برای رئیس 
جمهور و یا مجلس اتفاق افتاد، با عنایت به بندهای 
شرایط فورس ماژور، محدودیتی برای بازار سرمایه 
ایجاد می کنند؛ اما ذکر این نکته ضروری است که 

این شرایط نهایتا برای یک الی دو روز است.
الیاس کردی تاکید کرد: به محض تحدید دامنه 
نوسان، با توجه به تجربیات قبلی و حتی تجربیات 
سایر کشورها، بنده از موافقان آن بودم؛ اما ادامه 
دادن آن واقعا منطقی در پس خود ندارد؛ چرا که 
شرایط سایر بازارها و شرایط کلی اقتصاد عادی شده 
بود و حتی صحبت هایی مبنی بر ادامه کار بدون 
نیز  کوچک ترین خللی توسط مقام معظم رهبری 
مطرح شد؛ حال اگر محدودیت دامنه نوسان اختلال 
در ویترین اقتصاد کشور نیست، پس چه نام دارد؟

وی در خصوص ارتباط بین انتخابات و بازار سرمایه 

نیز گفت: واقعیت این است که در زمان انتخابات 
تکلیف 4 و یا به عبارتی 8 سال آینده کشور مشخص 
می شود، اصولا بازارها یک توقفی خواهند داشتند؛ 
بازار  روزهای  این  ریزش  یا  و  توقف  متاسفانه  اما 
سرمایه از این جنس نبوده؛ چرا که اصلی ترین عاملی 
که فعالان در بازار حضور دارند بحث نقد شوندگی 

است.
به  کرد:  خاطرنشان  سرمایه  بازار  کارشناس  این 

یعنی  کردن  محدود  را  نوسان  دامنه  دیگر  عبارت 
از ترس مرگ خودکشی کردن؛ به عنوان مثال در 
شرایط عادی بازار و بدون هیچ محدودیتی، سیکل 
اگر  که  معنا  این  به  است،  بازار مشخص  حرکتی 
قرار باشد شاخص کل به محدوده 1٬900٬00 واحد 
برسد، در چند مقطع نیز رو به بالا حرکت می کند؛ 
اما بازاری که قفل صف فروش می شود این آژیر را 
به صدا در می آورد که ریزش بازار ادامه دار خواهد 

بود که محدودیت دامنه نوسان می خواهد جلوی آن 
قد علم کند.

هست،  نیز  برگشتی  اتفاق  این  داد:  ادامه  وی 
آن  بر  تحدیدی  و  باشد  صعودی  بازار  اگر  یعنی 
حاکم شود، این سیگنال را به سهامداران می دهد که 
بازار قرار است رشد زیادی را تجربه کند که آن را 
محدود کرده اند. پس طبیعتا شاهد صف های خرید 

قدرتمندتری خواهیم بود.

ورود به سال جدید و قرارگیری در آستانه تغییر فصل، معمولا 
فرصت مناسبی برای بسیاری از بازار های اقتصادی در داخل کشور 
به شمار می رود؛ افزایش تقاضا برای خرید وسایل جدید به ویژه 
کالا های مصرفی، روند معمول رفتاری مصرف کنندگان است، اما 
طی سال های اخیر، بسیاری از فشار های اقتصادی باعث شده تا 

شاهد رونق چندان زیادی در این مواقع نباشیم.
اقتصاد 24- لوازم خانگی همواره به عنوان یکی از بازار های مهم 
مصرفی که هنوز نگاه سرمایه گذاری در آن وارد نشده، مدت هاست 
که درگیر رکود بازار بوده و خلوتی مغازه های خیابان جمهوری و 
مشتریانی که تنها قیمت ها را می پرسند و از مغازه خارج می شوند، 
بر این واقعیت تاکید دارد. با این حال رشد قیمت ها در این بازار 

علیرغم پایین بودن میزان خرید، همچنان جاریست.
به گفته مغازه داران، تنها افرادی که نیاز جدی و فوری به لوازم 
خانگی دارند، دست به خرید می زنند. سایرین با دیدن قیمت ها 
ترجیح می دهند از وسایل قبلی خود استفاده کنند. بنا بر اظهار 

فروشندگان، گرانی چیزی نیست که دست فروشنده باشد و آن ها 
هم از این موضوع متضرر هستند.

قیمت های کارخانجات تولید لوازم خانگی گران نشده!
اکبر پازوکی، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی در گفتگو با 
اقتصاد 24 به وضعیت بازار داخلی لوازم خانگی اشاره کرد و گفت: 
بازار از ابتدای سال جاری تاکنون، درگیر رکودی سنگین بوده، اما 
این اتفاق، تنها محصور به امسال نیست. طی سال های اخیر بنا بر 
رخداد اتفاقات مختلف از جمله رشد تورم در بخش تولید و بازار، 
قیمت ها افزایش یافت و توان مردم هم برای خرید رو به افول رفت. 
در برخی از مواقع و حتی در بخش فروش تعدادی از اقلام، این رکود 
به 90 درصد هم رسیده و این اتفاق خبر خوشی نه برای بازار و نه 
صنعت لوازم خانگی است. این در حالیست که اغلب تولیدات برای 

سال قبل بوده و قیمت ها گران نشده است.
با نرخی  تولیدکننده کالایی جدید  آنکه  ادامه داد: علیرغم  وی 
گران تر به بازار عرضه نکرده، اما همچنان میزان خرید و فروش در 
بازار، پایین است. باید توجه کرد که تولیدکننده لوازم خانگی فقط 
برای بقا تولید می کند و به دلیل نبود بازار های مناسب صادراتی، 
بیشتر چشم امید به بازار داخلی دارد. از آنجایی که تورم سایر 
بخش های اقتصادی بر توان مردم برای خرید هم تاثیر گذاشته، 
تولیدکننده تمام توان خود را برای پایین نگه داشتن قیمت ها به کار 

گرفته است.
تولیدکننده لوازم خانگی به دنبال رضایت خریدار

پازوکی در ادامه صحبت های خود به بهبود صنعت لوازم خانگی 
در کشور اشاره کرد و گفت: وضعیت صنعت داخلی لوازم خانگی 
از نظر کیفیت تولید، نسبت به سال های گذشته پیشرفت و بهبود 
شکایت های  گذشته  سال های  تا  است.  کرده  پیدا  چشم گیری 
از فروش شرکت های بزرگ  از ضعف در خدمات پس  متعددی 
تولیدکننده لوازم خانگی داخلی ثبت می شد، اما رفته رفته با بهبود 
کیفیت ها و مدیریت نیاز های مشتریان، این شکایات به حداقل 
کاهش پیدا کرد. این در حالیست که هزینه تمام شده تولید در 
ایران روز به روز افزایش می یابد و از توان رقابت تولیدکننده برای 

حضور در بازار های خارجی کاسته می شود.
وی خاطرنشان کرد: از آنجایی که تولیدکنندگان نگاهی جدی 
به بازار داخلی دارند، تمام تلاش خود را برای راضی نگه داشتن 
مصرف کنندگان به کار برده اند، اما کاهش توان خرید و افزایش 
نه  و  تولیدکنندگان  نه  که  نیست  مسئله ای  تورمی،  فشار های 

فروشندگان بتوانند برای آن چاره ای بیاندیشند.
به گزارش اقتصاد 24، برخی از فعالان بازار لوازم خانگی، برخی 
افزایش قیمت های اخیر مشاهده شده در بازار لوازم خانگی را بدون 
پشتوانه رسمی و قانونی می دانند. به گفته آن ها امروزه لیست های 
قیمتی بی نام ونشانی در بعضی از فروشگاه های لوازم خانگی در حال 
دست به دست شدن بوده و فروشندگان براساس این فهرست های 

جدید تغییر نرخ اعمال کرده اند.
این لیست های قیمتی بدون نام شرکت تولیدی و مهر رسمی 
هستند و در سال های گذشته نیز موارد متعدد اینچنینی در بازار 
مشاهده می شد. منشا این فهرست ها هنوز به طور دقیق مشخص 
این  نیز نمی داند که  لوازم خانگی  اتحادیه فروشندگان  نیست و 
از  باید گفت بخشی  اما  به دست می شود،  لیست چطور دست 
افزایش قیمت ها در بازار متاثر از این موضوع است. نکته قابل تامل 
در این میان، اظهار تعدادی تولیدکنندگان بر نگه داشتن ثبات 
قیمتی در بازار است؛ صنعتگران که بازار را موافق خود نمی بینند، 
رشد قیمت را بیشتر به ضرر خود دانسته و معتقدند باید به نحوی 

مصرف کنندگان را ترغیب به خرید کرد.
وجود فهرست های قیمتی که پایه های قانونی نداشته، اما بازار با 
رویه آن پیش می رود، در کنار تمایل برخی از تولیدکنندگان صنعت 
لوازم خانگی برای تثبیت قیمت ها در بازار، اتفاقی متناقض به نظر 
می رسد. بدیهی است افزایش هزینه های تولید بر نرخ تمام شده 
کالا ها تاثیر مستقیم داشته باشد، اما در شرایطی که صنعتگران 
لوازم خانگی در این بازار رقابتی مشغول به فعالیت با حداقل سود 
پررنگ  بازار  التهاب  در  را  سوداگران  ردپای  بتوان  شاید  هستند، 
دانست و فرصت طلبی سودجویان را عامل اصلی افزایش قیمت ها 

در بازار لوازم خانگی تلقی کرد. 

موضوع دیگر ربطی به شهادت رییس جمهور ندارد؟

دامنه نوسان بورس همچنان در حبس
گروه اقتصاد - یک کارشناس بازار سرمایه با انتقاد از عدم حذف محدودیت های مرتبط با دامنه نوسان در بورس، گفت: محدود کردن دامنه نوسان این آژیر 
را به صدا در می آورد که احتمالا در بازار خبری هست و سیاست گذاران درصدد پوشش آن هستند؛ چراکه با هیچ منطقی تحدید 9 روزه دامنه نوسان را که 

کماکان هم ادامه دارد، نمی توان به شهادت رئیس جمهور ربط داد.

مگس پرانی در بازار لوازم خانگی رکود بازار لوازم خانگی به ۹0 درصد رسید

الیاس کردی: به 
محض تحدید 
دامنه نوسان، 

با توجه به 
تجربیات قبلی 

و حتی تجربیات 
سایر کشورها، 

بنده از موافقان 
آن بودم؛ اما 

ادامه دادن آن 
واقعا منطقی در 
پس خود ندارد

دو شعبه بانک صادرات ایران در استان آذربایجان شرقی به نام شهدای خدمت تبریز تغییر 
نام یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در مراسم تغییر نام شعبه چهارراه مصلی 
بانک در شهرستان مراغه،  تبریز و شعبه قدس )کد191۶(  بانک در شهر  این  )کد2331( 
یاسر مرادی، عضو هیأت مدیره بانک صادرات ایران مطرح کرد: بدرقه پرشور و با شکوه مردم 
آذربایجان از شهید آیت اله آل هاشم و شهید مالک رحمتی به همه ما نشان داد که تراز مدیریت 
صحیح در جمهوری اسلامی باید به چه سبکی باشد و این نحوه مدیریت برای همه ما الگو 
خواهد بود. وی افزود: مدیریت یک عالم دینی و فقیه تا جایی مورد قبول مردم شهر تبریز قرار 
گرفته که از محبوبیت فراوانی در میان مردم برخوردار بوده اند و ریشه این محبوبیت و سلوک 

را باید در تواضع، مردمی بودن، ساده زیستی جستجو کرد.
عضو هیأت مدیره بانک صادرات ایران ادامه داد: برکت خون شهدا امروز کمتر از خدمات و 
زندگی و وجود پر برکت شان نیست. فرماندار تبریز و سیدمحمدحسن آل هاشم، برادر آیت اله 
آل هاشم نیز در سخنانی از حضور و ابتکار مدیران بانک صادرات ایران در نام گذاری شعب 

بانک به نام شهدای خدمت در این استان قدردانی کردند.
یاسر مرادی همچنین در جریان سفر به آذربایجان شرقی، ضمن حضور و قرائت فاتحه 
بر مزار شهید مالک رحمتی، در مراسم ویژه ای در شعبه قدس در شهر مراغه، زادگاه شهید 
خدمت مالک رحمتی با حضور سیدفرید موسوی نماینده این شهرستان، فرماندار، خانواده 
شهید رحمتی، مردم و مشتریان بانک برپا شده بود، با ذکر خاطراتی از دوران تحصیل شهید 
مالک رحمتی و ویژگی های شخصیتی و اخلاقی و خدمات وی، گفت: بانک صادرات ایران به 
پاس خدمات و زحمات شهید مالک رحمتی در زمان خدمات مؤثر و برجسته خود در سازمان 
خصوصی سازی، آستان قدس رضوی، سازمان اقتصادی کوثر و استانداری آذربایجان شرقی 

به این بانک، وظیفه خود دانست که به عنوان اولین حرکت، یکی از مهمترین شعب خود در 
سطح کشور و شهر مراغه، زادگاه شهید مالک رحمتی را به نام ایشان تغییر دهد.

او ادامه داد: تلاش خواهیم کرد که با هماهنگی مقامات و مسئولان این شهر، هم خدمات 
بهتری در ارائه تسهیلات توسط این شعبه به مردم شهر مراغه ارائه شود و هم نقش پررنگ تری 
در آبادانی این شهر ایفا کند. مرادی با ذکر خاطراتی از دوران تحصیل خود با شهید مالک 
رحمتی، افزود: به دلیل تسلط این شهید بر مسائل حقوقی و مدیریتی، افزایش سرمایه 
معطل مانده بانک صادرات ایران از محل سلب حق تقدم سهام پس از 22 سال، به برکت 

درایت و همراهی ایشان، با موفقیت انجام شد.
عضو هیأت مدیره بانک صادرات ایران همچنین محبوبیت شهید مالک رحمتی را در نتیجه 

سال ها خدمات صادقانه و ایثارگرانه در سمت های مدیریتی مختلف به مردم دانست.
در ادامه صالح رحمتی، برادر شهید، با ذکر خاطراتی از دوران کودکی و فعالیت های فرهنگی 
و مدیریتی وی گفت: این گفته شهید قاسم سلیمانی که باید شهید زندگی کنی تا شهید شوی، 
در مورد شهید مالک رحمتی کاملاً و دقیقاً قابل لمس است و ثابت شد که همه این شهدای 

خدمت زندگی نورانی داشته اند که به فیض شهادت نائل آمده اند.
او با تشکر و قدردانی از ابتکار بانک صادرات ایران در زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهید 

مالک رحمتی قدردانی کرد.
سید فرید موسوی، نماینده شهر مراغه در مجلس شورای اسلامی نیز طی سخنانی در این 
مراسم با ذکر خاطراتی از دوران خدمات شهید به مردم شهر مراغه و استان آذربایجان شرقی، 

گفت: شهید رحمتی ثابت کرد که هم می توان مدیر بود و هم محبوب .
وی با بیان اینکه باید دعا کنیم در مسیر خدمت به مردم، شرمنده شهدا نباشیم، از مدیرعامل 
و اعضای هیأت مدیره بانک صادرات ایران قدردانی و خواستار توجه بیشتر به تأمین مالی 

طرح های عمرانی این شهرستان به برکت وجود شهید مالک رحمتی شد.
گفتنی است در مراسم تغییر نام شعب بانک صادرات ایران، سیدمحمدحسن آل هاشم، 
برادر آیت اله آل هاشم؛ مادر گرانقدر شهید مالک رحمتی؛ مهدی رنجبر، مشاور استاندار؛ 
نمایندگان آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی، محمد کیایی، مدیر امور شعب شمال 

کشور؛ داود مهدیان، مدیر شعب بانک صادرات آذربایجان شرقی حضور داشتند.
همچنین پیشتر شعبه شهر نجف آباد )کد22( بانک صادرات ایران به نام شهید خدمت، 

خلبان محسن دریانوش از شهدای حادثه بالگرد رئیس جمهور مزین شده بود.

تغییر نام دو شعبه بانک صادرات ایران به نام »شهید آیت اله آل هاشم« و »شهید مالک رحمتی«

کاهش قیمت نفت ادامه دار شد
قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال دیروز با 25 سنت معادل 0.31 درصد کاهش به 79 دلار و ۶2 

سنت رسید.
به گزارش خبرنگار مهر قیمت نفت امروز کاهش یافت و سومین کاهش پیاپی هفتگی را ثبت کرد. 
سرمایه گذاران در حال بررسی اظهارات مقامات اوپک پلاس و جدیدترین اطلاعات اشتغال آمریکا هستند که 

احتمال کاهش زود هنگام نرخ بهره فدرال رزرو را پایین آورده است.
قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز با 25 سنت معادل 0.31 درصد کاهش به 79 دلار و ۶2 
سنت رسید. نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا هم با 2 سنت معادل 0.03 درصد کاهش 75 دلار و 53 

سنت معامله می شود.

اطلاعات اقتصادی آمریکا نشان داد رشد اشتغال در این کشور در ماه مه سریع تر از حد انتظار بوده است، 
بدین ترتیب فدرال رزرو کاهش نرخ بهره را حداقل تا ماه سپتامبر به تأخیر می اندازد.

بانک مرکزی اروپا علیرغم دورنمای نامطمئن تورم، نرخ بهره را در روز پنجشنبه برای اولین بار از 2019 پایین 
آورد. نرخ بالای بهره فعالیت اقتصادی را آهسته کرده و تقاضا برای نفت را کاهش می دهد. شاخص دلار 
هم به دنبال انتشار اطلاعات اقتصادی آمریکا 0.8 افزایش یافته و خرید نفت را برای دارندگان سایر ارزهای 

دنیا گران تر کرده است.
اما اظهارات مقامات عربستان و روسیه، از اعضای اصلی ائتلاف اوپک پلاس در مورد آمادگی آنها برای 

توقف افزایش تدریجی تولید، از قیمت نفت حمایت می کند.


